Kính gửi:

                                     - UBND các xã, thị trấn;

           - Trung tâm VHTT TTDL huyện;

         - Phòng Nông nghiệp, phòng Kinh tế-HT;

         - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 Thực hiện Công văn số 1966/STTT-QLBC ngày 17/9/2021 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh về việc triển khai “Cẩm nang mua bán hàng online - an

toàn phòng chống dịch”;

Nhằm Triển khai các nhiệm vụ trong phòng, chống, kiểm soát dịch bệnh

Covid-19, để Cẩm nang được triển khai đến các tổ chức, người dân biết, sử

dụng, đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai một số nội dung sau:

- Cài đặt Banner về “Cẩm nang mua bán hàng online - an toàn phòng

chống dịch” trên trang thông tin điện tử của đơn vị với địa chỉ link:

https://stttt.thanhhoa.gov.vn/NewsDetail.aspx?Id=7900; tải hình ảnh banner tại

địa chỉ https://stttt.thanhhoa.gov.vn/upload/files/2021/09/Cam-nang-online.rar

- Kết nối và quan tâm địa chỉ Zalo: “BCĐ phòng chống dịch Covid-19

Thanh Hóa” đến cán bộ, công chức, viên chức.

- Tuyên truyền đến tổ chức, người dân các địa chỉ này để được nắm bắt

tình hình dịch bệnh Covid-19 của tỉnh một cách kịp thời, đồng thời có thể truy

cập được “Cẩm nang mua bán hàng online - an toàn phòng chống dịch”, tương

tác trực tiếp trên phần mềm, giúp mọi người đi chợ online, mua sắm trên các sàn

thương mại điện tử, các siêu thị, cửa hàng; hạn chế tiếp xúc trực tiếp trong thời

kỳ dịch bệnh Covid-19.

- Trung tâm VHTT TTDL huyện, UBND các xã, thị trấn thông tin tuyên

truyền trên hệ thống truyền thanh huyện, xã và trên cổng/trang thông tin điện tử

về “Cẩm nang mua bán hàng online, an toàn phòng chống dịch”;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHTT
V/v triển khai “Cẩm nang mua bán hàng

online - an toàn phòng chống dịch”v/v triển

khai “Cẩm nang mua bán hàng online - an

toàn phòng chống dịch”.

Triệu Sơn, ngày      tháng      năm 2021

2

 UBND huyện đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T22:12:36+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T09:10:11+0700

		2021-09-23T09:10:55+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-23T09:12:02+0700